
Paulista/PE, quinta-feira, setembro 19, 2024

SECRETARIA DA SAÚDE (SESA)/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20240814 – SESA/COEXE
PROCESSO: n°  24001.015335/2024-66
ABERTURA: 10/09/2024
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DE AUTENTICIDADE

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ

RG: 635.326-2 SDS/PE

CPF: 056.537.014-67

GERENTE DE LICITAÇÃO

A empresa DROGAFONTE LTDA, CNPJ Nº 08.778.201/0001-26, sediada na Rodovia BR-101 Norte, Km 56,6 - Galpão 01 e 02 - Jardim 
Paulista, Paulista / PE, CEP: 53.409-260, DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que 
toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 10


